
Zarządzenie Nr 109/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie: ustalenia stawki czynszu za lokale mieszkalne wchodzące w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy.

Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt.3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XXXII/238/02 Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 12 marca 2002 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy i trybu zaspokajania potrzeb 
mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam następujące stawki czynszu za Im powierzchni 
użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego 
gmin:

21. za lokale mieszkalne - 1,80 zł za 1 m
2. za lokale socjalne - 0,90 zł za 1 nr

§ 2. Ustalam wartość procentową czynników obniżających stawki 
czynszu za lokale mieszkalne i zamienne:
1. lokal bez c.o. - 10 % zniżka
2. lokal bez łazienki i instalacji kanalizacyjnej - 10 % zniżka
3. lokal bez w.c. - 10 % zniżka
4. lokal bez instalacji wodnej - 10 % zniżka
5. lokal w budynku przeznaczonym do rozbiórki albo remontu kapitalnego

ze względu na zły stan techniczny - 10 % zniżka

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu 
Ochrony Środowiska, Architektury, Inwestycji, Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2008 roku.


